nu pot să te iert.

— Dacă ai ști!...

— Nu încap seuze.

— N'am putut să vii.

— Ai fi putut să scrii.

— Nu, draguță, nu: nu se poate întotdeauna, și pe urmă, am fost bolnavă.

— Tu?

— Negreșit.

— Și noi n'am știut nimic! nu ne-ai vestit! A!

Edmeea se opri.

(Va urma)

BURSA DE BUCURESCI

Cursul de la 8 August (20 August 1895)

Table with 2 columns: Item (e.g., Renta r. p., Obl. bazalt) and Price/Value.

zescu a fost din nou pus in slujba din care fusese revocat! Nu scriem aceste rinduri cu speranta...

Standard Oil Company.

Exploatarea petrolului. Interviewul D-lui Phillips. - Terenurile petrolifere ale D-lui Cantacuzino.